
 
 

UCHWAŁA NR VI/32/2024 
RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 
(Dz.U. z 2024r., poz. 399), Rada Gminy i Miasta Przysucha uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/251/2021 Rady Gminy i Miasta w Przysusze z dnia 28 października 2021 r., 
w sprawie: poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, w załączniku Nr 1 „Wykaz inkasentów – 
sołtysów sołectw gminy Przysucha”: ·pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Woźniak Aneta – sołtys wsi Dębiny”.  
·pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Lipińska Jadwiga – sołtys wsi Gaj”.  ·pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Zielińska Anna 
– sołtys wsi Głęboka Droga”.  ·pkt 7 otrzymuje brzmienie: „Tokarska Jolanta – sołtys wsi Hucisko” 

·pkt 10 otrzymuje brzmienie: „Werens Sławomir – sołtys wsi Janów” 

·pkt 13 otrzymuje brzmienie: „Smagowska Maria – sołtys wsi Krajów”. 

·pkt 23 otrzymuje brzmienie: „Kłak Radosław – sołtys wsi Zbożenna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha 
 

Michał Wilk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2024 r.

Poz. 10999



 
         Załącznik  

do Uchwały Nr  VI/32/2024 

Rady Gminy i Miasta Przysucha 

Z dnia 31 października 2024 roku 

 

Wykaz inkasentów – sołtysów sołectw gminy Przysucha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

1. Motyl Renata 
Beźnik 

2. Woźniak Aneta 
Dębiny 

3. Chmura Tomasz 
Długa Brzezina 

4. Lipińska Jadwiga 
Gaj 

5. Kilijanek Sylwester 
Gliniec 

6. Zielińska Anna 
Głęboka Droga 

7. Tokarska Jolanta 
Hucisko 

8. Grudziecka Agata 
Jakubów 

9. Wylon Wojciech 
Janików 

10. Werens Sławomir 
Janów 

11. Woźniak Michał 
Kol. Szczerbacka 

12. Chylak Jan 
Kozłowiec 

13. Smagowska Maria 
Krajów 

14. Urban Dorota 
Kuźnica 

15. Kowalski Andrzej 
Lipno 

16. Ziomek Jolanta 
Pomyków 

17. Bartos Krzysztof 
Ruski Bród 

18. Kołodziejczyk Czesław Skrzyńsko 

19. Świdros Justyna 
Smogorzów 

20. Włodarczyk Piotr 
Wistka 

21. Seta Barbara 
Wola Więcierzowa 

22 Bętkowski Marian 
Zawada 

23. Kłak Radosław Zbożenna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10999


	UCHWAŁA NR VI/32/2024 RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA  z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-13T11:49:55+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




